XXXII

1. **Obiectio** non potest esse alia quod non potest esse homo qui est tam
et possit esse antea sita et possit esse antea situm non potest esse
quod est. **Sicut** ergo leuius possibile est antea sita et quam
tempore poterit esse a. q. arius absens cōposito ad sensus diuisus;
ut andicatio possit esse et illa medicatio sita ergo illa media
tia potest esse. [C. 3.] **Ante** poterit gnari ante tempore gnabili non
in possibili est pluz in antea tis gnabit pma parsib;
qui antea poterit gnari ante b. q. gnabili in b. q. pote
rit generari in antea generabilis; q. h. ppostio est impossibilis
ut ante tempore generabilis ante tempore gnabit. q. h. impossibile est q.
ipse generabilis antea generabilis. **L**ostimiliter xedit q. p.
tempore poterit corripit ante tempore corruptum. **L** Contra leuius
obiectio q. p. corripit ante tempore corruptum. **C**ontra leuius
antepotio poterit gnari in istud duob;. q. in. b. t. ante. b. aut
q. s. similitudine vel successione sed non similitudine ipsa instaria
fossim est similitudine nec successione; q. tunc antepotio poterit bis
loope. **R**esistit q. h. antepotio poterit gnari bus in duob; in
stanti; sed non similitudine nec successione; q. h. atempore poterit ge
nerari in a. b. duob; illarum successione significatur; q. p.
tempore poterit generari vno eoz post natiuitate eualeat tali
hoc est falsus. [C. 4.] **Ante** tempore patru suu potest gnare; t. tali
non potest gnare patru suum pma p. pbis q. qm antepotio hoc
potest gnare denunciando vni homine qui post annis incipie
cifere et post vlo pte eam antepotio ergo antepotio patru suu
potest generare sed non potest generare patru suu q. h. non potest
vlo q. ipse generare patru suu. **L**ostimiliter dicat q. antepotio
obiectio atillio huius poterit generari non tui poterit affilio suo. **C**o
tra ampliatio stat ut patru in ista: antepotio potest generare
patru ista ita ampliatio stat ista: antepotio patru potest pot gnare

Bischof atilio suo poterit generari non tñ poterit affilio suo. [L. 50.
tra ampliatio statyl patre in ista: antepò poterit generare
patrem: ita ampliarie fit ista: ita ampliarie patre fuit pō gnar
re: ḡ pari rōne ē illa vera: sicut ista sic arguedo. antepò pō
gnare hoc: eōt̄ h̄c pōt̄ ce patre antep̄ ergo antep̄ pō
Rosso gnare patrem. [L. 51. q̄ in ista ampliatio solū
aquo incipit phat̄: q̄ ab isto vbo pō recipit l̄z ī s̄ta stat am
pliatio: et ampliatio simil: aquo non incipit phat̄: q̄ pō
tione: ex quo nō ē terminus p̄is numerice copular: ne
cōplexus cōplexione verbali. Ut uī gnariter et illa de sensu
dūcitur: sequit̄ vna de sensu cōposito: si illud verbū pō erit
terminus p̄is pbabilit̄: vel salte nō p̄cedit terminus: faciente
difficultate ī resolutione: ta parte patricia nō ē terminus: p̄le
xus v̄balis cōplexione v̄balis: yl p̄is nūcriterne copular: [L. 52.
bene seq̄i hoc pōt̄ c̄le hoib⁹: q̄ possibile ē q̄ hoc sit hoib⁹
bus: sed ne seq̄itur nigr̄ pōt̄ c̄le hoib⁹: q̄ possibile ē q̄ nigr̄
sit homo alb⁹: hoc pōḡ resolutione illius terminus nigr⁹
p̄cedēt: sed q̄ illa s̄ta nō valedat: antep̄ pō gnare hoc
t̄ hoc pōt̄ esse patre antep̄: ergo antep̄ pōt̄ generare pa
trē fūi. Declarat̄ zp̄ oī: aī: s̄t̄ vnu cor̄: sic dīpo: q̄ iaz s̄t̄
alb⁹ t̄ nūc̄ erit pole nāliter q̄ sit alb⁹: ito pō: q̄ xcedēdū
q̄ albi poterit ce Bñm t̄ m̄ ḡ hoc poterit ce albi: ut n̄ s̄t̄ f̄
hoc poterit c̄e hoc: t̄ hoc ē vel erit alb⁹: ḡ hoc poterit ce a
bustic̄ ē appellatiō: et ampli: fit rōne cuius seq̄i p̄t̄ oī p̄le cri
bustic̄ ē alb⁹: ito p̄t̄ oī p̄noit̄ zc.